CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

12142202 Agua pesada

31201502 Cinta autoadhesiva aislante eléctrica

31201601 Adhesivos químicos

39121303 Cajas eléctricas

40141702 Grifos

46171501 Candados

El monto de : **Ciento sesenta y un  mil cuatrocientos cincuenta y cuatro con 87/100 (161,454.87)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 84,524.23

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 6,335.42

2.3.9.8.01 Repuestos 66,963.18

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 3,632.04